o

COMUNE T BaR

ASSESSORATE
ALLO Sposr

RISULTATI PROVA : 01

Classe : CROCIERA-REGATA
Classe : GRAN CROCIERA

Pos N.Velico Classe Yacht

1 ITA41 CROCIERA-REGATA OBELIX

2 ITA391 CROCIERA-REGATA MORGAN IV

3 ITA31196 CROCIERA-REGATA MACHI

4 ITA16374 GRAN CROCIERA MENZONIERO
5 ITA15860 GRAN CROCIERA JOLLY ROGER
6 ITA11266 CROCIERA-REGATA PERVINCA

7 ITA16926 CROCIERA-REGATA EURISTICA

8 ITAAIDAM GRAN CROCIERA AIDA

9 ITAGAVIA GRAN CROCIERA GAVIA

10 ITA12240 CROCIERA-REGATA FRA DIAVOLO

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 1.2

C.V. BARI

XIX CAMPIONATO INVERNALE

VELA D'ALTURA

CITTA' DI BARI
11/02/2018 - 25/03/2018

Dalla Classe : CROCIERA-REGATA Alla Classe : GRAN CROCIERA

Data : 25/02/2018 Ora Partenza : 11:42:00 Distanza : 5.35 Coefficiente :
Data : 25/02/2018 Ora Partenza : 11:42:00 Distanza : 5.35 Coefficiente :
Armatore Timoniere Club Modello
CIARAVOLO GIUSEPPE CIARAVOLO GIUSEPPE CUS BARI X-41
DE GEMMIS NICOLA ZAETTA MARIO C.C.BARION G.S. 39
DINARELLI ANGELO DINARELLI ANGELO LNI BARI GRAND SOLEIL 40 B
MILELLA GUIDO MILELLA GUIDO C.C.BARION FIRST 45
VOLPE ANGELO VOLPE ANGELO C.C.BARION GRAND SOLEIL 40 B
OSTUNI COSIMO MICHELI ANDREA LNI MONOPOLI  IOR 3/4 TON
CASOLO SIRO CASOLO SIRO C.N. BARI X-332
GALLUCCI FLORIANA LAGHETTI DOMENICO CUS BARI SUN ODYSSEY 49iP

PRISCIANO COSIMO ANTONIO c/o ALBAM DELL'ANNA GIUSEPPE C.D.V.GALLIPOLI ELAN 37

SCANNICCHIO SAVERIO VACCA ALESSANDRO  LNIBARI X-119 CUSTOM KEEL

JEHO-M6IG

1
1

Ora Arrivo

12:26:46

12:29:26

12:31:52

12:33:18

12:36:25

12:39:07

12:41:47

12:40:25

12:49:46

12:49:10

Data : 26/02/2018

FIV)

Federazione laliana Vela
v

Percorso Costruito
Percorso Costruito

T.Reale T.Corretti Oss

00:44:46  00:00:00
00:47:26  00:00:17
00:49:52  00:03:38
00:51:18 00:05:26
00:54:25 00:06:07
00:57:07 00:07:24
00:59:47  00:08:01
00:58:25 00:09:49
01:07:46 00:14:11

01:07:10 00:21:22

01:58:14



